
Reactivi de laborator pentru detectia Covid-19

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL CLINIC DE PNEUMOFTIZIOLOGIE CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 25-06-2020●

Data aparitiei: 03-07-2020●

 Domenii
-------------------

Reactivi de laborator (CPV: 33696500)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1038991]

Reactivi de laborator pentru detectia Covid-19

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1069556 / 10-06-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SPITALUL CLINIC DE PNEUMOFTIZIOLOGIE CONSTANTA
CIF: 2983845
Adresa: Strada: SENTINELEI, nr. 40, Constanta, Constanta, Romania, 900002
Email: achizitii@pneumoconstanta.ro
Telefon: +40 241486329
Fax: +40 241486326
Persoana contact: ANCA FLOREA
Punct(e) de contact: ANCA FLOREA
In atentia: ANCA FLOREA
URL: www.pneumoconstanta.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Reactivi de laborator pentru detectia Covid-19

Cod CPV:
33696500-0 - Reactivi de laborator (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Furnizare Reactivi de laborator pentru detectia Covid-19 conform prevederilor din caietul de sarcini.

Orice operator economic interesat de procedura de achizitie care solicita clarificari sau informatii
suplimentare in legatura cu documentatia de atribuire aferenta acesteia, va transmite solicitarea prin
intermediul Sicap, cu cel putin 4 zile inainte de data limita de depunere a ofertelor. Autoritatea
contractanta va raspunde tuturor solicitarilor de clarificari in a 2-a zi inainte de data limita de
depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 73658 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
5498 / 25-06-2020

Denumire Contract:
Contract de furnizare Reactivi de laborator pentru detectia Covid-19

Valoare Contract: 73658 RON

Castigator:
Top Diagnostics S.R.L.
CIF: RO 10572840
Adresa: Strada Şipotul Fântânelor, Nr. 8, Bucuresti, Bucuresti,
Email: licitatii@topdiag.com
Telefon: +40 213100774
Fax: +40 212129011
URL: www.topdiag.com

-----


